

ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ: 27-08-2024 ರಂದು ಕರೆಯಿಸಿ ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ ಮಾಡಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಂದುವರೆದ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ: ಶ್ರೀ ಎಂ.ಎಸ್.ಬಿ ವಕೀಲರಿಂದ

ನಾನು ನ್ಯಾಯಾಲಯದ ಮುಂದೆ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸುತ್ತಿದ್ದೇನೆ. ಕೆಳಗಿನೂರು ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೇ ನಂಬರ್ 130 ಎ ಹಿಸ್ಸಾ 5 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ನಿಪಿ.1 ಎಂದು , ಕೆಳಗಿನೂರು ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೇ ನಂಬರ್ 130 ಎ ಹಿಸ್ಸಾ 6 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ನಿಪಿ.2 ಎಂದು , ಕೆಳಗಿನೂರು ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೇ ನಂಬರ್ 228 ಹಿಸ್ಸಾ 3 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ನಿಪಿ.3 ಎಂದು , ಕೆಳಗಿನೂರು ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೇ ನಂಬರ್ 125 ಹಿಸ್ಸಾ 1 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ನಿಪಿ.4 ಎಂದು , ಕೆಳಗಿನೂರು ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೇ ನಂಬರ್ 125 ಹಿಸ್ಸಾ 3 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ನಿಪಿ.5 ಎಂದು , ಕೆಳಗಿನೂರು ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೇ ನಂಬರ್ 125 ಹಿಸ್ಸಾ 5 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ನಿಪಿ.6 ಎಂದು , ಕೆಳಗಿನೂರು ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೇ ನಂಬರ್ 125 ಹಿಸ್ಸಾ 8 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ನಿಪಿ.7 ಎಂದು , ಕೆಳಗಿನೂರು ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೇ ನಂಬರ್ 125 ಹಿಸ್ಸಾ 9 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ನಿಪಿ.8 ಎಂದು , ಕೆಳಗಿನೂರು ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೇ ನಂಬರ್ 125 ಹಿಸ್ಸಾ 10 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ನಿಪಿ.9 ಎಂದು , ಕೆಳಗಿನೂರು ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೇ ನಂಬರ್ 173 ಹಿಸ್ಸಾ 2 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ನಿಪಿ.10 ಎಂದು , ಕೆಳಗಿನೂರು ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೇ ನಂಬರ್ 395 ಹಿಸ್ಸಾ 1 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ನಿಪಿ.11 ಎಂದು , ಕನಕಚಿಟ್ಟಾ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೇ ನಂಬರ್ 4 ಅ ಹಿಸ್ಸಾ 6 ಬ 3 ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ನಿಪಿ.12 ಎಂದು , ಕನಕಚಿಟ್ಟಾ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೇ ನಂಬರ್ 4 ಅ ಹಿಸ್ಸಾ 8 ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ನಿಪಿ.13 ಎಂದು , ಕನಕಚಿಟ್ಟಾ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೇ ನಂಬರ್ 4 ಅ ಹಿಸ್ಸಾ 9 ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ನಿಪಿ.14 ಎಂದು , ಕನಕಚಿಟ್ಟಾ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೇ ನಂಬರ್ 4 ಅ ಹಿಸ್ಸಾ 11 ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ನಿಪಿ.15 ಎಂದು , ವಿಲ್ ನಾಮೆಯ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ನಿಪಿ.16 ಎಂದು , ಮ್ಯೂಟೇಷನ್ ಎಂಟ್ರಿ ನಂಬರ್ 4473 ರ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ನಿಪಿ.17 ಎಂದು , ಮ್ಯೂಟೇಷನ್ ಎಂಟ್ರಿ ನಂಬರ್ 5204 ರ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ನಿಪಿ.18 ಎಂದು , ಮ್ಯೂಟೇಷನ್ ಎಂಟ್ರಿ ನಂಬರ್ 249 ರ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ನಿಪಿ.19 ಎಂದು , ನಮೂನೆ-07 ರ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ನಿಪಿ.20 ಎಂದು , ದಿನಾಂಕ: 27.11.1985 ರ ಹೊನ್ನಾವರ ಭೂ ನ್ಯಾಯ ಮಂಡಳಿಯ ಆದೇಶದ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ನಿಪಿ.21 ಎಂದು , ನಮೂನೆ-10 ರ 3 ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಕ್ರಮವಾಗಿ ನಿಪಿ.22 ರಿಂದ ನಿಪಿ.24 ಎಂದು , ಮ್ಯೂಟೇಷನ್ ಎಂಟ್ರಿ ನಂಬರ್ 3022 ಹಾಗೂ 5179 ರ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಕ್ರಮವಾಗಿ ನಿಪಿ.25 ಮತ್ತು ನಿಪಿ.26 ಎಂದು , ಕೆಳಗಿನೂರು ಗ್ರಾಮದ ಎಂ.ಆರ್.ನಂಬರ್ ಟಿ-94/2020-21 ಮತ್ತು ಹೆಚ್-55/2022-23 ಮ್ಯೂಟೇಷನ್ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಕ್ರಮವಾಗಿ ನಿಪಿ.27 ಮತ್ತು ನಿಪಿ.28 ಎಂದು, ವಾದಿಯ ತಂದೆಯ ಮರಣ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ನಿಪಿ.29 ಎಂದು , ದಿನಾಂಕ: 15.06.1999 ರ ಕ್ರಯ ದಸ್ತಾವೇಜಿನ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ನಿಪಿ.30 ಎಂದು, ದಿನಾಂಕ: 23.11.2020 ರ ಕ್ರಯ ದಸ್ತಾವೇಜಿನ ಮಾರಾಟದ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ನಿಪಿ.31 ಎಂದು , ದಾವಾ ಸರ್ವೇ ನಂಬರ್ 125 ಹಿಸ್ಸಾ 5 ರ ಭೂಮಿಯನ್ನು ಸ್ವಾಧೀನ ಮಾಡಿಕೊಂಡ ಬಗ್ಗೆ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಹೆದ್ದಾರಿಯವರು ನೀಡಿದ 9 ಪುಟಗಳವುಳ್ಳ ದಾಖಲೆಯ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ನಿಪಿ.32 ಎಂದು , ನನ್ನ ಆಧಾರ ಕಾರ್ಡ್ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ನಿಪಿ.33 ಎಂದು ,

ಹನುಮಂತ ನಾಯ್ಕ , ಹಾಗೂ ಏಕನಾಥ ನಾಯ್ಕರವರ ಆಧಾರ ಕಾರ್ಡ್ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಕ್ರಮವಾಗಿ ನಿಪಿ.34 ಮತ್ತು ನಿಪಿ.35 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

(ಈ ಹಂತದಲ್ಲಿ ಪಾಟೀ ಸವಾಲಿಗೆ ವಕೀಲರು ಸಮಯ ಕೇಳಿದ್ದು ಸಮಯ ನೀಡಲಾಯಿತು.)

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಹೇಳಿಕೆಯಂತೆ ಗಣಕೀಕೃತಗೊಳಿಸಲಾಯಿತು.)

ಓ ಹೆ ಕೇ ಸರಿ ಇದೆ.

Sd/-

ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಸಿವಿಲ್ ಜಡ್ಜ್,ಹೊನ್ನಾವರ.